



TREŚĆ ZAPYTAŃ I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dostawę energii elektrycznej

CPV: ENERGIA ELEKTRYCZNA, CIEPLNA, SŁONECZNA I JĄDROWA /09300000-2/

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące treści SIWZ.

Zapytanie 1.

„Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego”

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury Zmiany Wykonawcy w wersji elektronicznej w formacie „pdf”, jako skany podpisanych dokumentów najpóźniej w dniu zawarcia umowy.

Zapytanie 2.

„Zwracamy się z wnioskiem o podanie szacowanego zużycia energii elektrycznej w okresie realizacji zamówienia w podziale na poszczególne strefy rozliczeniowe. Umożliwi to Wykonawcy dokonanie dokładniejszej wyceny przedmiotu zamówienia a tym samym przedstawienie korzystniejszej ceny jednostkowej. „

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie podać zużycia energii w podziale na poszczególne strefy rozliczeniowe.

Zapytanie 3.

„Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie rozliczeń dla punktu poboru energii elektrycznej w grupie taryfowej B23 w zł/MWh z dokładnością do 2 miejsc po przecinku? Wskazujemy, iż dla grup taryfowych Axx oraz Bxx przyjętą praktyką jest prowadzenie rozliczeń w zł/MWh, co ma również zastosowanie w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego przy rozliczaniu stawek opłat dystrybucyjnych.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza prowadzenie rozliczeń dla punktu poboru energii z dokładnością do 2 miejsca po przecinku.

Zapytanie 4.

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Zapytanie 5.

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem nr ZP/6/2019 na dostawę energii elektrycznej chciałbym prosić o podanie jaką Państwo mieliście cenę energii elektrycznej w 2018r. Podanie ceny będzie pomocne przy wycenie aktualnej oferty.

Odpowiedź:

Cena obowiązująca na zakup energii elektrycznej jest podana w rozstrzygnięciu postępowania przetargowego z ubiegłego roku nr ZP/12/2018/OMO. Zapraszamy do odwiedzenia strony www.icimb.pl.

Miejsce, godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Dyrektor Oddziału
Materiałów Ogniotrwałych w Gliwicach
mgr inż. Agnieszka Szopa